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Helgeroa, 22.02.23 

 

Hovedstyrets sammensetning og aktivitet i 2023 
 
Styret har i 2021 bestått av: 
 

● Vidar Bjørnø Byholt   leder 
● Marte Dahle Backåsen   nestleder  
● Odd Marius Birkeland   styremedlem - bane og anlegg 
● Roger Sten Andersen   styremedlem - sportslig leder 
● Halvor Henriksen      styremedlem – leder fotball  
●       styremedlem - leder håndball 
● Pernilla Svensson    styremedlem - leder allidrett 
● Tom Lennart Johansson   styremedlem - marked 
● Stefan Lundberg      styremedlem - informasjon 
● Miliane Haugene    varamedlem - økonomiansvarlig 

 
Steinar Dalen, ansatt bane og anlegg, har også møtt i styret perioden. 
 
 
Sittende styre har hatt månedlige møter, bortsett fra i juli. 
 
 
Hovedsaker har vært som følger: 
 

• Pumptrack ferdigstilt, og åpnet vår 2023. 
• Oppgradering av kiosken i hallen. Gjennomført takket være stor grad av dugnadsinnsats.  
• Treningsrom bak sekretariatet. Også mulig å gjennomføre takket være dugnadsinnsats. 
• Besluttet å bygge beachbane 2. Nesjar vil i nær framtid ha anlegg til å kunne gjennomføre 

sluttspill i Beachhåndball takket være dette. 
• Vårdugnad med godt oppmøte. Foreldre, medlemmer og barn er flinke til å stille opp og bidra til 

vedlikehold og oppgradering av anlegget vårt. 
• Ekstrainnsats, like muligheter: Ved årets fordeling av spillemidler til idrettsformål er det avsatt 

125 mill. kroner til lokale lag og foreningers arbeid for inkludering av alle barn og ungdom (6–19 
år) i idretten. Det ble vedtatt i statsråd 5. mai 2023. Nesjar har motattt midler som har vært brukt 
på følgende:   

o Holde kontingent og treningsavgift på 2019 nivå: Kontingenten og treningsavgift i Nesjar 
har ikke økt siden 2019. I perioden har det vært en prisstigning på ca. 16,9%.  

o Ny Arena: Inkluderingsprosjekt som ble avsluttet i 2023 med gode resultater. 
 

 
 

Medlemmer  
 Klubben har i 2023 hatt 3 hovedgrupper som har vært representert i Hovedstyret som ordinære 
styremedlemmer gjennom respektive sportslige ledere – Håndball, Fotball og Allidrett. Vi har 
flere aktive som driver med flere grener enn tidligere. Ny Arena ble avsluttet etter vårsesongen.  
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De fleste startet opp på fotball.  Fotballen har hatt en stabil aktivitet, mens håndballen har hatt en 
økning i antall aktive og lag. Allidrett barn har hatt noe nedgang, mens Allidrettsdamene har hatt 
begrenset aktivitet.  
 I 2023 hadde vi 469 aktive medlemmer i klubben, og 32 støttemedlemmer/æresmedlemmer . 

  

 

2023 2022  2021  2020  2019  2018  2017  

Fotball  

 

213 219  191  227  285  266  293  

Allidrett  

 

46 53 82  63  42  40  45  

Ny Arena 

 

22 18      

Håndball  

 

235 201 170  145  168  179  171  

Allidrettsdamene  

 

8 7  12  12  13  13  30  

Sum Nesjar IF – 

”brutto”  

 

524 498 455  447  530  512  560  

Sum Nesjar IF – 

”netto”  

 

469 476 446  438  449  465  502  

   

Økonomi og likviditet  
Klubbens likviditet har vært bra gjennom hele året, og ved årsskiftet var samlet bankinnskudd 4,3 
millioner kroner.  Det skyldes refusjon mottatt i etterkant av ferdigstilte prosjekter som nærmiljø- 
og kunstgressbanene, samt ventilasjonsanlegg.  
Omsetningen totalt i Nesjar IF var i 2023 kr 5.888.848,- mot budsjett på kr 4.012.000,-.  
Resultat ble et underskudd på kr 192.006,- mot budsjettert overskudd kr 3.500,-  
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Noter regnskap 2023 

Isolert sett har Nesjar Idrettsforening omsetning på kr 4.388.848 mot budsjett kr 4.012.000,- og 
resultat overskudd kr 130.681,- mot budsjettert kr 3.500,- (uten pump-track anlegg) 
 
Omsetningstall på kr 5.888.848 er ekstraordinært for 2023 pga Pump-track anlegg. Anlegget ble 
ferdigstilt i 2023 og kostet totalt 1,8 mill.  Vi har fått støtte fra ulike instanser på 1,5 mill. I tillegg 
vil vi få spillemidler, kommunal medfinansiering og mva.komp på til sammen kr 1,27 som 
utbetales i 2024 og senere ihht fordelingslister.  
 
Hoved foreningen sitt overskudd skyldes i hovedsak at vi har fått både kommunal 
medfinansiering og mva.komp på Ventilasjonsanlegget som ble ferdigstilt i 2022.  
 
Strømkostnad for 2023 var totalt kr 473.000,- men vi har søkt og mottatt strømstøtte fra 
Lotteritilsynet på kr 122.000,-  Derfor balanserer strøm regnskap mot budsjett. 
Renhold høyere enn budsjettert pga ansatt har sagt opp sin stilling og er erstattet med Hildes 
Renhold. 
 
Allidrett har stort overskudd i år grunnet mye LAM-midler. Mange aktive i 2022 
beregningsgrunnlag som nå er flyttet over til hhv håndball og fotball fom 2023   
 
Håndballen sitt underskudd skyldes lavt overskudd på Nesjar Cup, samt høyere kostnader pga økt 
aktivitet.  Det er også investert i kurs/utdanning. 
 
Fotballen har et litet overskudd. Høstcupene som gjør at fotballen går i balanse. 
  
Klubben har ved utgangen av 2023 et lån til Larvik Kommune på kr 300.000,- Det er forskudd på 
kommunal medfinansiering av Pump-track anlegget.  Trekkes fra finansieringen på kr 573.000,-
når den utbetales. 
 
Hele anlegget – klubbhytte, garderobeanlegg, hall, kiosk, garasje, kunstgressbaner og beachbane 
står bokført med en verdi ved årsskiftet på kr 0,- da all gjeld er nedbetalt. Hele anlegget er 
fullverdiforsikret for kr 75 millioner.  
 
Nesjar er veldig takknemlig for støtten fra alle samarbeidspartnere gjennom året som har gått, og 
ser fram til fortsettelsen.  

  
for Nesjar IF – Hovedforeningen  
  
  
Vidar Bjørnø Byholt  
Leder  
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Nesjar Allidrett 

Allidretten har fungert som normalt i 2023. Ny Arena ble ikke videreført etter sommeren. Både 
partiet for 4-5 åringene har hatt god aktivitet det siste året men partiet for foreldre og barn 1-3 år 
har hatt et lavere antall deltakere. Vi merker at det blir årskullene blir mindre. Som tidligere har 
aktiviteten i all hovedsak foregått i skolens gymsal. Vi prøver også å bruke nærområdet og ha 
trening utendørs.   

Treningene er varierte med fokus på allsidig trening, bevegelse og kroppsbeherskelse gjennom 
turn, hinderløyper, sirkeltrening og ballspill mv. Uteaktiviteter har blant annet vært friidrett, 
fotball og refleksløyper. Det er mye fokus på lek og moro for de minste partene.  

Allidretten deltok med ca 30 deltagere på skikarusellen på Halle. 5-åringene har også i år fått 
tilbud om å bli med på fotball cup hvilket har vært veldig vellykket. Vi ser frem til å delta på flere 
cuper. 

Allidretten i øvrig er foreldredrevet og vi er avhengig av foreldre som stiller opp som trenere. 
Tusen takk til alle som bidratt gjennom året og håper det blir enda flere til neste år.  

Vi gleder oss til et nytt år med allidrett hvor vi kommer til å fortsette søke samarbeid med 
klubber og foreninger i nærområdet for å kunne tilby barna et enda mer variert tilbud.  

 For Allidretten, Pernilla Svensson 

 

 
Nesjar Håndball 
 
Det føles heldigvis lenge siden, men koronapandemien satte dessverre også 
sitt preg på håndballen vinteren 2022. Året startet med at trenere og lagledere 
igjen måtte legge til rette for treninger under stadig endrede retningslinjer og 
smittevernrutiner. Nedstengingen rammet lengst de voksne på damelaget, 
men til slutt fikk alle både trene og spille kamper igjen. Publikum fikk også 
komme i hallen – med avstand. Styret for Nesjar håndballen ønsker å takke 
alle lagledere, trenere og foresatte som har bidratt til å opprettholde aktivitet 
for barn, ungdom og voksne gjennom 2 svært utfordrende år.  
 
I 2022 hadde håndballen ? aktive barn, ungdom og voksne på 10 lag våren 
2022 og 12 lag høsten 2022. Det er nå håndball-lag for alle fra 1. klasse på 
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barneskolen og tom damelaget, selv om noen av lagene består av doble 
årsklasser. Våren 2022 fikk 12 av Nesjars trenere mulighet til å delta på 
trenerkurs som ble arrangert på Nesjar. Mange tok flere moduler, noen tok 
alle. I beach-sesongen ble det gjennomført mange treninger på beachen og 
totalt spilt 17 kamper. Både J13 og juniorjentene spilte beach-sluttspill. I tillegg 
måtte Stag avholde noen av sine kamper og treninger på Nesjars beachbane, 
da deres egen var blitt asfaltert. J15 hadde gjennom sesongen et samarbeid 
med Stag og fra høsten 2022 har Nesjars jenter blitt Stag spillere og er blant 
annet med i Bring. J13 spilte seg helt til finale i Region-Sør cup. PW-cup fikk 
gjennomført en av sine tre cup-helger og Nesjar tok imot masse G15 og G16 
lag, både på Berg skole og i Nesjarhallen. Trofaste foresatte stilte på dugnad 
som ga viktig inntekt til håndballens drift. 
 
Vårens høydepunkt var helt klart at Nesjar cup igjen kunne arrangeres. Nesten 
100 lag tok turen til solkysten og heldigvis var den erfarne cup-gjengen klare 
etter pandemi-pause. For mange spillere var dette deres første erfaring med 
cup, da mye har vært avlyst de siste årene. Cupen ble gjennomført etter 
fabelaktig innsats av erfarne frivillige og solid foreldredugnad. Roger Steen 
Andersen holdt i cupledelsen og sørget for solid inntekt til håndball-kassa, for 
ikke å snakke om en fantastisk håndballfest i bygda vår! 
Et annet høydepunkt i 2022 var at 6 Nesjar lag tok turen til Kristiansand og 
deltakelse i Dyreparken Håndballfestival.  Mange foreldre/foresatte fra bygda 
fikk også se god håndball i sørlandsbyen. Høsten 2022 var første normale 
sesong siden høsten 2019 og det ble totalt spilt 84 kamper. I Nesjarhallen ble 
det både aktivitetsturnering og 2 barnehåndballturneringer. Larvik Turn avholdt 
turnering i hjerteligaen (tilrettelagt håndball) og J13 sørget for at kiosken var 
åpen. G13 har fra høsten 2022 et formelt samarbeid med Fram. Målet med 
samarbeidet er å beholde flest mulig gutter på Nesjar, lengst mulig. Nesjar 
ønsker virkelig å få og beholde flere guttelag. G13 fikk derfor gratis billetter til 
herre håndballandslagets kamp i Arena i oktober. Gutta gjorde det til en 
helaften med pizza i tillegg til håndballkamp. Rekrutering må være et viktig 
satsningsområde. I november arrangerte styret i håndballen Håndballskole for 
jenter og gutter i 1. og 2. klasse. Tidligere og nåværende juniorjenter sørget for 
gode treninger, der målet var å rekruttere spillere til et lag og foreldre som 
trenere. Håndballskolen endte med mange flott kamper på hjemmebane og en 
solid treningsgruppe for jenter og gutter født i 2015/2016. Det har vært moro å 
følge alle lagene denne høsten, både når det gjelder det sportslige, men også 
det sosiale. Flere av lagene har gjort noe ekstra, slik som treningsleir, 
bingoaften, overnatting på klubbhytta, halloween-håndball, se LHK-kamp, 
internturnering eller kveldsmat etter trening. Takk til alle trenere og lagledere 
som sørger for at barn og ungdom får høre til i gode fellesskap, både på 
banen og utenfor banen. 
 
Totalt har Nesjar nå 9 sertifiserte dommere, hvor 7 av disse er mellom 15 og 
18 år. 5 av dommerne våre har i tillegg Dommer 2 utdanning og totalt har vi nå 
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dommere som dømmer på nivå 1, 5, 6, 9 og 10. I 2022 hadde Nesjar også 4 
aktive beachdommere. Dommerrekrutering er helt avgjørende for håndballen, 
da det er stor mangel på nok kvalifiserte dommere. Høsten 2022 deltok 18 av 
Nesjars spillere født i 2008 og 2007 på barnehåndballveileder kurs. 
 
Håndballen vil takke for at hallen både har fått ny klokke og nytt 
ventilasjonsanlegg. Dette gjør kampavvikling mye greiere og treninger kan nå 
gjennomføres med skikkelig ventilasjon og ok temperatur. Sportslig utvalg har 
hatt flere møter gjennom året, både i styret og ikke minst med trenere og 
lagledere. Svært mye av utvalgets arbeid har i år bestått i å komme i gang 
igjen etter pandemien. Vi erfarer at mye erfaring og kunnskap som tidligere har 
blitt overført, har gått tapt gjennom år med nedstenging. Mye arbeid i 2022 har 
derfor bestått i å rekruttere nye frivillige, re-etablere rutiner, skaffe utstyr og 
drakter, samt å få erfaringer fra aktiviteter, treninger og arrangementer. Dette 
arbeidet vil måtte fortsette i 2023.  Elisabeth Eskedal er blitt med i 
håndballstyret og har tatt hovedansvaret for kiosken og dugnadsarbeid. 
Tore Daarstad, Monica Evjen Melberg og Ida Marie Lepperød Hallesby har 
fortsatt arbeidet i Nesjar Håndballs styre også i 2023. 
 
Med sportslig hilsen 
Ida Marie Lepperød Hallesby, sportslig leder Håndball 

 

 
Nesjar Fotball  
 
Sportslig utvalg har i 2023 bestått av Leder/Fair play ansvarlig – Halvor Henriksen 
Dommeransvarlig – Geir-Åge Guldbrandsen Materialansvarlig – Cato Haugene Jenteansvarlig – 
Jon Alviniussen Roger Sten Andersen Rekrutering - Martin Lund. 
 
Vårens sikreste vårtegn Full rulle med kamper på Karlsro. Mye planlegging må til for å booke 
baner, dommere, fairplay-vakter og bemanning av kiosk. Noe vi klarte med bravur.  
 
Det ble arrangert Fotballskole for jenter i 1 og 2 klasse.  
 
De som fylte 12 år hadde som vanlig kretsens klubbdommerkurs og fikk prøve seg som dommere 
for første gang. Vi tenker det er greit for jentene og guttene våres å gå litt i dommerens sko.  
 
Vi arrangerte trener/ lagledermøter i år etter endt sesong og alle fikk sagt litt om årets sesong.  
 
Kattegatcup: Fellescup vi har deltatt på i mange år. I år var det G12/13 og G14 som tok turen. 
Kanskje siste? Er på leit etter ny fellescup fasen danske krona begynner å bli noe høy i forhold til 
den norske.  
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Vi har vært representert på Fotballkonferansen, kretsens årsmøte  
 
Vi har deltatt på Fotballederkurs, grasrottrener kurs – (barnefotballkurset)  
 
Spillere som har representert utenfor klubben: Mathias Bertnzen Bakken (2011) har representert 
klubb på bylagstreninger og bylagskamper.  
 
Som breddeklubb opplever vi varierende suksess, verdt å nevne er at G13 vant sin 5 divisjon og 
veteran ble kretsmester.  
 
A-laget spilte i 6 divisjon og havnet på 2 plass men rykket ikke opp fordi sammarbedisklubben 
vår Larvik Turn ikke klarte det samme. 66 -24 i målforskjell og 8 av 8 hjemmekamper endte med 
seier. Veldig moro å se at det er mange unge lokalgutter og flesteparten av laget har tilhørighet 
fra vårt området.  
 
Vi har i mange år manglet en trenerkoordinator og jeg kan med glede informere at dette endelig 
er på plass, Adrian Eliassen har tatt på seg den rollen.  
 
På dommerduoen har vi også i år Bjørn Morgan Hansen vært kretsdommer. I år har han fått følge 
av unge lovende Vetle Haugene. Veldig morro at vi har unge som både ser verdien av å satse som 
dommer og samtidig synes det er gøy.  
 
Høstcupene ble gjennomført av Roger med foreldre som er gull verdt og noe som vi har blitt helt 
avhengige av for å redde økonomien til fotballgruppa.  
 
Cato Haugene gir seg som materialforvalter etter 12 år. Det er intet annet en imponerende. Kaare 
Andreas Johansen og Øystein Abrahamsen deler nå den rollen.  
 
I tillegg er Martin Lund inne og hjelper sportslig utvalg med rekruttering med mer  
 
Som en avslutning ønsker jeg igjen og få takke alle dere som har bidratt rundt og inn i 
fotballgruppa her på Nesjar i 2023. Det være seg sportslig utvalg, spillere, trenere, lagledere, 
foreldre, sponsorer og alle andre. Nesjar er helt avhengig av dere nå, og i fremtiden. Tusen takk.  
Halvor Henriksen, leder sportsligutvalg fotball. 

 
 
 
 
 
 



 

Side 9 av 9 

 
 
 
 
 
 
 
 


